
 

«МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛ 

РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

ТУНЫКТЫМО ДА 

САМЫРЫК – ВЛАКЫН ПАШАШТ 

ШОТЫШТО ПОЛКАЖЕ» 

МУНИЦИПАЛ ТОНЕЖ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

КИЛЕМАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 20                                                                                    02 февраля 2024 года  

Об итогах  проведения муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 2023-2024 гг.  

обучающихся в Килемарском муниципальном районе 

 

На муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности» (далее Конкурс) приняли участие 3 общеобразовательные организации 

района. Общее количество сочинений – 9. На основании протокола заседания 

жюри Конкурса от 02.02.2024 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение №1) 

2. Наградить грамотами победителей Конкурса, остальных участников – 

сертификатами. 

3. Направить работы победителей на региональный этап Конкурса до 6 февраля 

2024 года 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

районного информационно-методического кабинета Кудряшову Т.Ю. 

Руководитель МУ «Отдел образования и  

молодежи администрации  

Килемарского муниципального района»                                О.Ю. Кузовкова 
 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Феоктистово урем., 4, Килемар пгт., 

Мары Эл Республика, 425270 

 ул.Феоктистова, 4, пгт.Килемары, 

Республика Марий Эл, 425270 

тел./факс: (8-83643) 2-14-87,   ИНН/КПП/1204000346/120401001 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1  

                                                                    к приказу ОО и М  

от 02 февраля 2024 года № 20 
 

 

Список победителей  муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 2023-2024 гг. 

 

 

ФИО участника 

полностью 

Образовательная организация ФИО 

учителя 

5-7 классы 

Иванова Мария 

Алексеевна 

МБОУ «Килемарская СОШ», 5 кл. Яранцева 

А.С. 

8-9 классы 

Гончар Артем 

Александрович 

МБОУ «Килемарская СОШ», 9 кл. Столярова 

Н.А. 
 

 

 


